太田市職員の勤務時間等により難いものの勤務時間等に関する規

則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和７年１月３０日

                 太田市長 清 水 聖 義

太田市規則第３号

太田市職員の勤務時間等により難いものの勤務時間等に関す

る規則の一部を改正する規則

太田市職員の勤務時間等により難いものの勤務時間等に関する規

則（平成１７年太田市規則第５４号）の一部を次のように改正する。

   「

別表中

  「

 を

      」

に改める。

」

市民課(東サービ

スセンター及び

西サービスセン

ター)

１ 午前１０時から午後６

時４５分まで

２ 午前１０時１５分から

午後７時まで

市長が定める。 １

時

２

後

市民課（東サービ

スセンター）

午前１０時から午後６時４５

分まで

市長が定める。

市民課（西サービ

スセンター）

午前９時から午後５時４５分

まで

市長が定める。

１ 正午から午後１

時まで

２ 午後１時から午

後２時まで

１ 正午から午後１

時まで

２ 午後１時から午

後２時まで

正午から午後１

まで

午後１時から午

２時まで

附 則

この規則は、令和７年２月２３日から施行する。